Fachvereinigung Tischtennis e. V.  Olympiapark Hanns-Braun-Str. / Adlerplatz
14053 Berlin  Tel.34709636/37 Fax 34709638
Spielplan und Ansetzungen E-Mail fvit-berlin@t-online.de

fiir die 1. Halfte der Saison 2014 / 2015

Spielverlegungen tiber die spielfreie Woche sind nicht zulissig !!!

Herren 1. Liga Seite: 1 Saison 2014 / 2015
DRV Bund |

1 alle Spiele beim Gegener
ML Thorsten Knorr 030 657 088766 p |0178 65 62 823 torsten.knorr@polizei.berlin.de
V |Udo Waibel 03031807456 p |0178 7118934 udo.waibel@web.de
TSF Schéneberg | Dienstag (19:00 Uhr)
10783 Bin., Steinmetzstr. 79, Marie-Elisabeth-Liiders Oberschule, untere Halle

2 ML{Andreas Kathner 030 4033040 p. 030 9024 10 244 d.

V | Thomas Haase

01735821725p (030902410452d

SV Siemens |

Mittwoch ab 18.00

Spielplan Herren Pokalspiele
01.09. - 05.09.2014 1. Spielwoche

08.09. - 12.09.2014 frei

15.09. - 19.09.2014 2. Spielwoche

22.09. - 26.09.2014 frei 1. Pokalrunde

13585 Berlin, Neuendorfer Str. 67 - 69, Bruno-Gehrke-Halle

07.10. - 10.10.2014 3. Spielwoche

11.10./12.10.2014 1. Ranglisten-Turnier ( siehe Ausschreibung Intemet + FUWO )

13.10. - 17.10.2014 frei

3 ML Enrique Frischen 03038278 49 p. 0176 24397604 Handy  |frischen@web.de
V |Eric Borges 0179 4811251 p. erikborges@gmx.de
Vattenfall | Dienstag

12277 Bln. Wilhelm-von-Siemensstr. 2-10 (helle Sohlen)

ML|Andreas Grote

0179 5014680 030 600052284 d.

V |Horst Friedland

030 3652432 p. 0179 5031920 Handy

DRV Bund Il

03.11.-07.11.2014 4. Spielwoche
10.11. - 14.11.2014 frei 2, Pokalrunde
17.11.-21.11.2014 5. Spielwoche

Friedland-Horst@-online.de

23.11.2014 1.Mixed - Turnier ( siehe Ausschreibung Internet + FUWO )

alle Spiele beim Gegener

24.11.-28.11.2014 frei

MLiLars Kroll

0171 6225166 p.

lakroll@web.de

01.12. - 05.12.2014 6. Spielwoche

V | Torsten Rogge

033970/50506 p. 1865 87318 .

rogge-torsten@t-online.de

BEK |

Mittwoch 19:00

10783 Berlin, Steinmetzstr. 79, Marie-Elisabsth-Liiders-Oberschule untere H

alle-Eingang Uber den Hof

MU Rene Nithack 84417878 p. 0151 29802060 Handy |rene.nithack@t-online.de
V | Daniel Schad 030 75 51 80 01 0162 1337259 Handy fantamango@gmx.de
BSR 1 Donnerstag 19.00-21.30
12099 Bin., Goétzstr. 19-21, Lusie-Henriette- Schule kieine Tir obere Halle
7 ML|Volker Dziobek 030 855 99 23 p.
\/ | Thomas Voigt 030 818 67 029 p.
BA Reinickendorf | Dienstag

08.12. - 12.12.2014 frei 3. Pokalrunde

15.12. - 19.12.2014 7. Spielwoche

Spielansetzungen :
Spielwoche 1 2 3 4 5 6 7

13403 Bin., Nimrodstr. 4-14

ML H. Schreiber

0163 7538119 p.

schreiber65@googlemail.com

V|M. Burg

0176 45113547 p.

Burgmicha@aol.com

Ihr Staffelleiter ist Herr Gerhard Lébel 03305676445 p.

Spielergebnisse bitte innerhalb von 3 Tagen einsenden |

03305686220 D. tischtennis@gurason.de

Geschaftsstelle des F\VT e.V.:Hanns-Braun-Str./Adlerplatz/Olympiapark 14053 Beriin

Gastgeber ist die in der Spalte der Spielwoche jeweils zuerst aufgefuhrie
Mannschaft. Die Zahlen entsprechen der Nummerierung der
Mannschaften in unserer Klasseneinteilung.

Spielformulare sind innerhalb von 3 Tagen an die Geschiftsstelle einzusenden.



